
PUHAS TULI 

“Ma ei ütle, et tegu on tuleasemetega, vaid hoo-
pis tuleruumidega. Eks suuremad etanoolil põlevad 
kaminad annavad ka soojust, aga pisemad formaa-
did on mõeldud muidugi lihtsalt kodu elavdami-
seks. Tahma neist ei tule, nii et just linnas on nen-
dega väga kerge,” kinnitab korstnapühkija. 

“Oluline on ka nende ohutus. Kui tuli kus-
tub, siis etanool ju lihsalt ei põle edasi, nii et sel-
liseid õnnetusi nagu gaasilekked nende kami-
natega ei teki,” seletab Safrettit messile Maison 
& Objet esindama tulnud müügijuht. “Kami-
nate eelis on veel see, et neid saab vabalt kasutada 
ka suvel. Näiteks aias või terrassil,” lisab ta. 

Liha nende iluduste peal muidugi grillida ei saa, 
aga kujunduselemendina ja omapärase valgustina 
on neid väga mugav kasutada. Samuti hoiab sää-
sed eemal ja sõbrad tule ümber koos. 

KAMINAGA KOLIMA  
Ja loomulikult, kui kaminat saab toast aeda viia, 

saab teda ka kergesti linnast maale transportida. Ise-
asi kas meil on vaja tingimata koos kaminaga reisi-
da, aga võimalus kamina transpordiks on olemas. 
Safretti kaminaid võib tõesti väga kergesti ümber 
paigutada ja uue eluaseme ostmisel saab oma kami-
na rahulikult uude kohta kaasa viia. 

Ükskõik kus me ka ei elaks, jõuluks saab sel vii-
sil elava tule tuppa tuua. Kuigi nii pisike kamin tu-
ba soojaks ei küta, siis hinge soojendab ta sama-
moodi nagu iga elav tuli. 

Etanool tuleb loomulikult tuppa tassida, aga 
puude ladumise kõrval on see väike vaev. Sa-
muti ei pea tuhka välja viima ja kodust lahku-
des piisab lihtsalt tule mahakeeramisest. 

MEIE RASKE KIVIAEG
Mul on Pariisis meie maja ainuke puudel põlev 

“päris” kamin. Võib-olla isegi ainuke meie tänavas, 
kuigi majad on siin 19. sajandist. Kõik naabrid on 
oma kaminad juba ammu välja lõhkuda lasknud. 

Tuttav perekond tuleb mulle külla, et oma pisike-
sele tütrele elavat tuld näidata. Pereisa sahmib täht-
salt tikkude ja halgudega, mille oleme Pariisi taga 
asuvast bensiinijaamast toonud, ning räägib vahvaid 
lugusid sellest, kuidas kiviajal inimesed ise tuld tege-
ma pidid, et koopas sooja saada ja süüa teha. “Issi, 
kas sul oli siis külm?” küsib viieaastane tütar mure-
likult ja me saame aru, et tema jaoks oleme me ko-
gu oma tulevärgiga selle kamina ümber just need 
kiviajal ränka vaeva näinud inimesed. Olgu siis tu-
leval põlvkonnal ikka kergem. 

Samuti Prometheuse 
sarja kuuluv kamin 

mõjub seinal kui 
tagasihoidlik lillevaas.
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